2022年3月28日

各 位

福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）

発行記念贈呈式の開催について

株式会社福岡中央銀行（頭取 古村 至朗）は、2021年12月30日に玄海興業株式会社（代表取締

役 奥村 伸弘）様が発行した私募債の受託に伴い、福中銀SDGs私募債（よか未来の応援債）発行記念

贈呈式を開催しましたのでお知らせいたします。

当行は今後も地域のお客さまとともにSDGsの取り組みを推進し、持続可能な社会づくりに貢献してまいります。

本件に関するお問い合わせ先

福岡中央銀行 ビジネスサポート部

℡092 (751) 4532
担当：末次

贈 呈 式 開 催 日 2022年3月9日（水）

発 行 企 業 玄海興業株式会社

贈 呈 式 の 様 子

（中央） 玄海興業株式会社 代表取締役 奥村 伸弘 様
（左） 玄海興業株式会社 会長 奥村 伸一 様
（右） 株式会社福岡中央銀行 専務取締役 荒木 英二

◼ 発行記念贈呈式の概要

以 上

※撮影時のみマスクを外しております